

Konin, dnia 27.09.2022 roku

WSZ-EP-52/1424/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Zakup sprzętu i aparatury w ramach Narodowego Programu Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej oraz Narodowej Strategii Onkologicznej**”, nr sprawy **WSZ-EP-52/2022**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 4

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy pakietu nr 7

1. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia (narzędzia) oraz fakt, że towar jest produkowany pod zamówienie i znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, a także obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19 i WOJNY oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 grudnia dla pakietu nr 7?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14 dni roboczych dla pakietu nr 7?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie wszystkich pakietów. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

3. Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych za nieterminową naprawę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający jednocześnie informuje, iż powyższą kwestię reguluje § 5 ust. 7 Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

4. Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępności części zamiennych przez okres 5 lat od dostawy dla pakietu nr 7?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 7. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy § 5 ust. 4 pkt. 3 Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

5. Czy w przypadku gdy Wykonawca nie pobiera dodatkowych opłat za instalację, koszt serwisowania, przeszkolenia oraz dostawy - Zamawiający dopuszcza w formularzu cenowym wpisane kwoty 0zł?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

6. Dot. Pakietu nr 7, pkt. 2 – Cystofiberoskop giętki, optyczny wraz z akcesoriami 10 zestawów – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 10 szt. Kleszczy biopsyjnych, giętkich, z jedną branszą ruchomą, rozmiar 5 Fr., długość 730 -750 mm, wielorazowych na 10 zestawów cystofiberoskopów- tj. po 1 szt. na zestaw?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania 1 szt. kleszczy biopsyjnych na zestaw. Jednocześnie Zamawiający informuje, że popełnił omyłkę pisarską i w związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.7 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

7. Dot. Pakietu nr 7, pkt. 3 – Cystofiberoskop giętki, optyczny wraz z akcesoriami 10 zestawów – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 10 szt. Kleszczy chwytających, giętkich, z jedną branszą ruchomą, rozmiar 5 Fr., długość 730 - 750 mm, wielorazowych na 10 zestawów cystofiberoskopów tj. po 1 szt. na zestaw?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania 1 szt. kleszczy chwytających na zestaw. Jednocześnie Zamawiający informuje, że popełnił omyłkę pisarską i w związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.7 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.